
42

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

STAVĚNÍ A STAVBY TV PROGRAM

 5.55 Snídaně
 8.35 Ulice (4682)  
  Původní český seriál (2024).
 9.35 Jedna rodina (71)  
  Komediální rodinný seriál (2024).   
 10.55 Rizzoli and Isles: 
  Vraždy na pitevně VI (9) 
  Šestá řada amerického seriálu (2015).  
 11.45 Tescoma s chutí   
 12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.20 Ordinace v růžové zahradě 2  
  Další příběhy oblíbených hrdinů 
  populárního seriálu TV Nova (2009).  
 13.35 Kriminálka Miami IV (15)
  Americký krimi seriál (2005). 
 14.35 Kriminálka Miami IV (16)
  Americký krimi seriál (2005). 
 

15.30 Výměna manželek IX
16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny
  Sportovní noviny
 17.30 Na lovu IV  
  Světově úspěšný televizní kvíz
 18.30 Ulice (4683)  
  Původní český seriál (2024).
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Utajený šéf V  
  Ředitel H&H Hotels Ondřej Šimeček 
  je ve skutečném životě trochu 
  nesnesitelný puntičkář se sklonem k 
  perfekcionalismu. Takže v přestrojení 
  za oškubaného kovboje mu v jeho 
  nablýskaných hotelech moc do smíchu 
  nebude. A to ještě neví, že hotelový 
  údržbář odmítá přivrtat nohu postele, 
  servírka neumí ani slovo anglicky, 
  na pokojích to vypadá jako po 
  výbuchu a v prádelně se pere již 
  jednou vyprané. 
  Koně se mu splaší a nebude to jednou.
 21.55 Survivor Česko & Slovensko  
  Ranní ptáče dál doskáče - to platí 
  i v nejdrsnější soutěži na světě. Někomu
   může brzké vstávání přinést i nemalou  
  výhodu. Zda přinese úspěch svému 
  držiteli nebo někomu dalšímu, to ukáže 
  další díl Survivor Česko & Slovensko.  
  Jaké slovo má v kmeni vítěz 
  individuální imunity a je stále důležité  
  mít silný kmen?
 23.50 Kriminálka Miami IV (15,16)
  Americký krimi seriál (2005). 
 1.50 Specialisté (2)  
  Český kriminální seriál (2017). 
 3.00 Ulice (4683)
 3.45 Ordinace v růžové zahradě 2

20.20
Utajený šéf

reality show


